

Uczelnia	Podstawowa jednostka organizacyjna	Kierunek	Poziom studiów	Profil studiów	PUNKTY
Dolnośląska Szkoła Wyższa we Wrocławiu	Wydział Nauk Pedagogicznych	<i>pedagogika</i>	I	praktyczny	<b>112</b>
Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie	Wydział Humanistyczny	<i>socjologia</i>	II	ogólnoakademicki	<b>111,5</b>
Uniwersytet Warszawski	Wydział Historyczny	<i>historia</i>	I	ogólnoakademicki	<b>111</b>
Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu	Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki Stosowanej	<i>fizyka techniczna</i>	II	ogólnoakademicki	<b>110</b>
Bielska Wyższa Szkoła im. Józefa Tyszkiewicza w Bielsku-Białej	Wydział Ekonomiczno-Techniczny	<i>kosmetologia</i>	I	praktyczny	<b>109</b>
Politechnika Łódzka	Wydział Mechaniczny	<i>automatyka i robotyka</i>	II	ogólnoakademicki	<b>108,5</b>
Politechnika Łódzka	Wydział Inżynierii Procesowej i Ochrony Środowiska	<i>inżynieria bezpieczeństwa pracy</i>	I	ogólnoakademicki	<b>108</b>
Uniwersytet Jagielloński w Krakowie	Wydział Polonistyki	<i>kulturoznawstwo</i>	I	ogólnoakademicki	<b>107,5</b>
Akademia Morska w Szczecinie	Wydział Nawigacyjny	<i>nawigacja</i>	I	praktyczny	<b>106,5</b>
Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu	Wydział Ekonomii	<i>polityka społeczna</i>	I	ogólnoakademicki	<b>106</b>
Politechnika Warszawska	Wydział Mechaniczny Energetyki i Lotnictwa	<i>energetyka</i>	I	ogólnoakademicki	<b>106</b>
Politechnika Świętokrzyska w Kielcach	Wydział Inżynierii Środowiska, Geomatyki i Energetyki	<i>inżynieria środowiska</i>	I	ogólnoakademicki	<b>106</b>
Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu	Wydział Filologii Polskiej i Klasycznej	<i>filologia polska</i>	I	praktyczny	<b>105</b>
Wyższa Szkoła Gospodarki w Bydgoszczy	Wydział Społeczno-Ekonomiczny	<i>kulturoznawstwo</i>	I	praktyczny	<b>105</b>
Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie	Wydział Nauki o Żywności	<i>technologia żywności i żywienie człowieka</i>	II	ogólnoakademicki	<b>105</b>
Wyższa Szkoła Humanitas w Sosnowcu	Wydział Nauk Humanistycznych	<i>dziennikarstwo i komunikacja społeczna</i>	II	praktyczny	<b>105</b>
Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie	Wydział Humanistyczny	<i>politologia</i>	I	ogólnoakademicki	<b>104</b>
Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie	Wydział Geologii, Geofizyki i Ochrony Środowiska	<i>górnictwo i geologia</i>	II	ogólnoakademicki	<b>104</b>

Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie	Wydział Budownictwa i Inżynierii Środowiska	<i>inżynieria środowiska</i>	I	ogólnoakademicki	<b>102</b>
Uniwersytet Wrocławski	Wydział Nauk Społecznych	<i>politologia</i>	II	ogólnoakademicki	<b>101</b>
Politechnika Łódzka	Wydział Chemiczny	<i>chemia budowlana</i>	I	ogólnoakademicki	<b>101</b>
Politechnika Krakowska im. Tadeusza Kościuszki	Wydział Inżynierii Środowiska	<i>inżynieria środowiska</i>	I	ogólnoakademicki	<b>101</b>
Uniwersytet Gdański	Wydział Oceanografii i Geografii	<i>oceanografia</i>	I	ogólnoakademicki	<b>100</b>
Uniwersytet Gdański	Wydział Historyczny	<i>krajoznawstwo i turystyka historyczna</i>	I	ogólnoakademicki	<b>99,5</b>
Uniwersytet Jagielloński w Krakowie	Wydział Biochemii, Biofizyki i Biotechnologii	<i>biochemia</i>	I	ogólnoakademicki	<b>99</b>
Szkoła Wyższa Psychologii Społecznej w Warszawie	Wydział Zamiejscowy w Sopocie	<i>psychologia</i>	II	praktyczny	<b>99</b>
Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie	Wydział Inżynierii Mechanicznej i Robotyki	<i>mechanika i budowa maszyn</i>	II	ogólnoakademicki	<b>99</b>
Akademia Techniczno-Humanistyczna w Bielsku-Białej	Wydział Zarządzania i Informatyki	<i>transport</i>	I	ogólnoakademicki	<b>99</b>
Uniwersytet Jagielloński w Krakowie	Wydział Filozoficzny	<i>filozofia</i>	I	ogólnoakademicki	<b>97,5</b>
Uniwersytet Warszawski	Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych i Edukacji Europejskiej UW	<i>nauczanie języków obcych</i>	I	praktyczny	<b>97,5</b>
Politechnika Warszawska	Wydział Inżynierii Chemicznej i Procesowej	<i>inżynieria chemiczna i procesowa</i>	I	ogólnoakademicki	<b>97,5</b>
Uniwersytet Jagielloński w Krakowie	Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej	<i>informacja naukowa i bibliotekoznawstwo</i>	I	praktyczny	<b>97</b>
Dolnośląska Szkoła Wyższa we Wrocławiu	Wydział Nauk Społecznych i Dziennikarstwa	<i>dziennikarstwo i komunikacja społeczna</i>	II	praktyczny	<b>97</b>
Politechnika Warszawska	Wydział Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii	<i>technologia chemiczna</i>	II	ogólnoakademicki	<b>97</b>
Szkoła Główna Handlowa w Warszawie		<i>metody ilościowe w ekonomii i systemy informacyjne</i>	II	ogólnoakademicki	<b>96,5</b>
Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie	Wydział Inżynierii Produkcji	<i>technika rolnicza i leśna</i>	I	ogólnoakademicki	<b>96</b>
Politechnika Poznańska	Wydział Elektryczny	<i>automatyka i robotyka</i>	I	praktyczny	<b>96</b>

Politechnika Śląska	Wydział Automatyki, Elektroniki i Informatyki	<i>automatyka i robotyka</i>	II	ogólnoakademicki	<b>95,5</b>
Wyższa Szkoła Nauk Humanistycznych i Dziennikarstwa w Poznaniu	Wydział Pedagogiki i Socjologii	<i>pedagogika</i>	I	praktyczny	<b>95</b>
Politechnika Świętokrzyska w Kielcach	Wydział Budownictwa i Architektury	<i>budownictwo</i>	I	ogólnoakademicki	<b>95</b>
Politechnika Warszawska	Wydział Mechatroniki	<i>mechatronika</i>	II	ogólnoakademicki	<b>95</b>
Uniwersytet Gdański i Gdański Uniwersytet Medyczny	Międzyuczelniany Wydział Biotechnologii Uniwersytetu Gdańskiego i Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego	<i>biotechnologia</i>	I	ogólnoakademicki	<b>94</b>
Uniwersytet Technologiczno - Przyrodniczy im. J. i J. Śniadeckich w Bydgoszczy	Wydział Inżynierii Mechanicznej	<i>mechanika i budowa maszyn</i>	I	ogólnoakademicki	<b>94</b>
Politechnika Białostocka	Wydział Zarządzania	<i>zarządzanie i inżynieria produkcji</i>	I	ogólnoakademicki	<b>94</b>
Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu	Wydział Filologiczny	<i>filologia polska</i>	II	ogólnoakademicki	<b>93,5</b>
Ateneum-Szkoła Wyższa w Gdańsku	Wydział Europeistyki, Politologii i Dziennikarstwa	<i>dziennikarstwo i komunikacja społeczna</i>	I	praktyczny	<b>93</b>
Szkoła Wyższa Psychologii Społecznej w Warszawie	Wydział Zamiejscowy w Poznaniu	<i>wzornictwo</i>	I	praktyczny	<b>92,5</b>
Uniwersytet Jagielloński w Krakowie	Wydział Studiów Międzynarodowych i Politycznych	<i>politologia</i>	I	ogólnoakademicki	<b>92</b>
Uniwersytet Warszawski	Wydział Filozofii i Socjologii	<i>socjologia</i>	II	ogólnoakademicki	<b>92</b>
Wyższa Szkoła Oficerska Wojsk Lądowych im. generała Tadeusza Kościuszki	Wydział Nauk o Bezpieczeństwie	<i>inżynieria bezpieczeństwa</i>	I	praktyczny	<b>92</b>
Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu	Wydział Chemii	<i>chemia</i>	I	ogólnoakademicki	<b>91,5</b>
Uniwersytet Technologiczno - Przyrodniczy im. J. i J. Śniadeckich w Bydgoszczy	Wydział Hodowli i Biologii Zwierząt	<i>zootechnika</i>	I	ogólnoakademicki	<b>91</b>

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu	Wydział Ekonomii, Zarządzania i Turystyki	<i>ekonomia</i>	I	ogólnoakademicki	<b>91</b>
Politechnika Krakowska im. Tadeusza Kościuszki	Wydział Inżynierii Lądowej	<i>transport</i>	II	ogólnoakademicki	<b>91</b>
Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie	Wydział Odlewnictwa	<i>wirtotechnologia</i>	I	ogólnoakademicki	<b>91</b>
Wyższa Szkoła Biznesu w Dąbrowie Górniczej	Wydział Zarządzania, Informatyki i Nauk Społecznych	<i>informatyka</i>	I	praktyczny	<b>91</b>
Politechnika Poznańska	Wydział Informatyki	<i>informatyka</i>	I	ogólnoakademicki	<b>91</b>
Wyższa Szkoła Planowania Strategicznego w Dąbrowie Górniczej	Wydział Społeczno-Medyczny	<i>ratownictwo medyczne</i>	I	praktyczny	<b>90</b>
Politechnika Białostocka	Wydział Elektryczny	<i>elektrotechnika</i>	I	ogólnoakademicki	<b>90</b>
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nowym Sączu	Instytut Techniczny	<i>mechatronika</i>	I	ogólnoakademicki	<b>90</b>
Politechnika Gdańska	Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki	<i>informatyka</i>	I	ogólnoakademicki	<b>90</b>
Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu	Wydział Matematyki i Informatyki	<i>informatyka</i>	I	ogólnoakademicki	<b>90</b>